

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capanema
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 032/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AÇUCAREIRO, EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE DE 350GR, COM COLHER DOSADORA
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,33
Valor Final:	49,50
Valor Total:	13.068,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	BRINOX
Item:	0002
Descrição:	ASSADEIRA, ALTA, REGULAR EM ALUMINIO POLIDO LINHA INDUSTRIAL, TAMANHO Nº6, DIMENSÕES: ALT.6,00CM, LARG:43CM, COMP. 58CM, ESPESSURA 2MM, LITRAGEM 2,1 LTS
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,33
Valor Final:	63,50
Valor Total:	26.670,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	BOMPACK
Item:	0003
Descrição:	ASSADEIRA ALTA REGULAR, EM ALUMINIO POLIDO LINHA INDUSTRIAL, TAMANHO Nº 07 DIMENSÕES ALT.6,00CM, LARG. 47 CM, COMP.67 CM, ESPESSURA 2MM, LITRAGEM 3,2 LTS
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,67
Valor Final:	73,50
Valor Total:	30.870,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	BOMPACK
Item:	0004
Descrição:	ASSADEIRA ALTA REGULAR, EM ALUMINIO POLIDO LINHA INDUSTRIAL, TAMANHO Nº 08 DIMENSÕES ALT.6,00CM, LARG. 49 CM, COMP.73,60 CM, ESPESSURA 2MM, LITRAGEM 4,2LTS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,47
Valor Final:	83,50
Valor Total:	25.050,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	BOMPACK
Item:	0005
Descrição:	ABRIDOR DE RECIPIENTES, EM AÇO INOX, PEQUENO, COM 01 FACE 02 FUNÇÕES, LATA/GARRAFA
Quantidade:	324
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.296,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Yangzi
Item:	0006
Descrição:	BACIA EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 20LT
Quantidade:	276



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.864,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	PLASNEW
Item:	0007
Descrição:	BACIA EM PLÁSTCIO CAPACIADE PARA 30 L
Quantidade:	396
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	23,50
Valor Total:	9.306,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Arqplast
Item:	0008
Descrição:	BACIA EM PLÁSTCIO CAPACIADE PARA 10 L
Quantidade:	444
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,73
Valor Final:	11,00
Valor Total:	4.884,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Arqplast
Item:	0009
Descrição:	BACIA EM PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 5LT.
Quantidade:	444
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,60
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.108,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	PLASNEW
Item:	0010
Descrição:	BANDEJAS, RETANGULAR, COM ALÇA, EM AÇO INOXIDAVEL DIMENSÕES: 35CM DE COMPRIMENTO X23 CM DE LARGURA X 2,00 CM ALTURA, COM VARIAÇÃO ADMITIDA DE 5CM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,94
Valor Final:	28,41
Valor Total:	8.523,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	WELL
Item:	0011
Descrição:	BANDEJAS, RETANGULAR, COM ALÇA, EM AÇO INOXIDAVEL DIMENSÕES: 40CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE LARGURA X 2,00 CM ALTURA, COM VARIAÇÃO ADMITIDA DE 5CM.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,54
Valor Final:	65,28
Valor Total:	19.584,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Viel
Item:	0012
Descrição:	BANDEJAS, OVAL, EM INOX COM ALÇA, EM AÇO INOXIDAVEL DIMENSÕES: 50CM DE COMPRIMENTO X35 CM DE LARGURA, COM VARIAÇÃO ADMITIDA DE 5CM.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,32
Valor Final:	69,48



Valor Total:	18.759,60
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Viel
Item:	0013
Descrição:	BANDEJA, EM AÇO INOX, FORMATO RETAGULAR COM DIVISÓRIA PARA REFEIÇÃO, MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO, 34,8 LARGURA, 2 ALTURA
Quantidade:	468
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,23
Valor Final:	75,53
Valor Total:	35.348,04
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Viel
Item:	0014
Descrição:	BANDEJA PLÁSTICA - MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. CAPACIDADE 5 LITROS. DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS 45X160X245MM E DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 63X290X370MM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,00
Valor Final:	35,50
Valor Total:	1.420,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Supercron
Item:	0015
Descrição:	BORRIFADOR DE ÁGUA FRASCO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 300ML, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, PIGMENTI, VÁLVULA SPRAY E METAL
Quantidade:	672
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,23
Valor Final:	7,00
Valor Total:	4.704,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Tiba
Item:	0016
Descrição:	BATEDOR DE OVOS - AÇO INOX 20 CM.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	13,40
Valor Total:	482,40
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Yangzi
Item:	0017
Descrição:	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 2 LT
Quantidade:	468
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	2,48
Valor Total:	1.160,64
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Útil
Item:	0018
Descrição:	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 5LT
Quantidade:	468
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,67
Valor Final:	2,98
Valor Total:	1.394,64
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL



Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Útil
Item:	0019
Descrição:	BORRACHA PARA PANELO DE PRESSÃO DE 10LT
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,27
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Multiuso
Item:	0020
Descrição:	BULE Nº7 EM ALUMINIO POLIDO, COM TAMP, CABO EM ALUMINIO, COM REVESTIMENTO EM BAQUELITE, CAPACIDADE 3 LITROS
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,01
Valor Final:	75,00
Valor Total:	12.750,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	MS
Item:	0021
Descrição:	BULE Nº6 EM ALUMINIO POLIDO, COM TAMP, CABO EM ALUMINIO, COM REVESTIMENTO EM BAQUELITE, CAPACIDADE 2 LITROS
Quantidade:	182
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,40
Valor Final:	59,00
Valor Total:	10.738,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	MS
Item:	0022
Descrição:	CAIXA EM POLIETILENO, BRANCA, VAZADA, UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE PRODUTOS, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAMENTE 60CM DE COMPRIMENTO X 40CM DE LARGURA X 10 CM DE ALTURA.
Quantidade:	504
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,79
Valor Final:	72,50
Valor Total:	36.540,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Mercoplasa
Item:	0023
Descrição:	CAIXA EM POLIETILENO, BRANCA, VAZADA, UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE PRODUTOS, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAMENTE 66CM DE COMPRIMENTO X 44CM DE LARGURA X 20 CM DE ALTURA, 42 LITROS
Quantidade:	504
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,95
Valor Final:	73,00
Valor Total:	36.792,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	SUPERCRON
Item:	0024
Descrição:	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 12 LT
Quantidade:	504
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,07
Valor Final:	16,50
Valor Total:	8.316,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)



Modelo:	ISOESTE
Item:	0025
Descrição:	CAIXA TERMICA EM ISOPOR SEM CALÇA, NO FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA, NA MEDIDA ESTERNA 569 X 370X 257 MM, MEDIDA INTERNA 499X300X200MM CAPACIDADE DE 30 LITROS COR BRANCA.
Quantidade:	504
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,67
Valor Final:	37,00
Valor Total:	18.648,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Isoplast
Item:	0026
Descrição:	CAIXA TERMICA EM ISOPOR SEM ALÇA, NO FORMANTO RETANGULAR COM TAMPA, MEDIDAS INTERNAS 61X33,5X28,5 CM, MEDIDAS EXTERNAS 70X44,5X37CM, CAPACIDADE DE 60 LITROS NA COR BRANCA
Quantidade:	504
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,67
Valor Final:	59,00
Valor Total:	29.736,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	ISOPOLAST
Item:	0027
Descrição:	CAIXA TERMICA, DE ISOPOR CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NO FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA NA COR BRANCA SEM ALÇA.
Quantidade:	504
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,00
Valor Final:	97,50
Valor Total:	49.140,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	ISOPOLAST
Item:	0028
Descrição:	CAIXA TIPO MONOBLOCO FECHADO, COM TAMPA, EM PLÁSTICO MEDINDO 62X39X32CM APROXIMADAMENTE CAPACIDADE PARA 60L.
Quantidade:	624
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,00
Valor Final:	92,50
Valor Total:	57.720,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	MAISPLAST
Item:	0029
Descrição:	CAÇAROLA, COM TAMPA, EM ALUMINIO POLIDO, CABO TIPO ALÇA LATERADORAL, EM BAQUELITE, CAPACIDADE PARA 4,70 LITROS, 24CM DE DIAMETRO X 10,5 ALTURA X 1,1 ESPESSURA.
Quantidade:	372
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,53
Valor Final:	95,00
Valor Total:	35.340,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0030
Descrição:	CAÇAROLA, COM TAMPA, EM ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CABO TIPO ALÇA LATERAL, EM ALUMINIO, 30 CM 14 CM ALTURA X 2,7MM ESPESSURA.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,41
Valor Final:	141,00
Valor Total:	50.760,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	NACIONAL



Item:	0031
Descrição:	CALDEIRÃO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, COM TAMPA, EM ALUMINIO, CABO TIPO ALÇA LATERAL, EM ALUMINIO 36CM DE DIAMETRO X 36,5 CM DE LARGURA X 32CM DE ALTURA X 2,5MM DE ESPESSURA
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,61
Valor Final:	200,91
Valor Total:	50.629,32
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	PISA
Item:	0032
Descrição:	CALDEIRÃO, CAPACIDADE DE 42 LITROS, COM TAMPA, EM ALUMINIO, CABO TIPO ALÇA LATERAL, EM ALUMINIO 40CM DE DIAMETRO X 39,5 CM DE LARGURA X 32CM DE ALTURA X 2,5MM DE ESPESSURA
Quantidade:	348
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	402,28
Valor Final:	299,50
Valor Total:	104.226,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	PISA
Item:	0033
Descrição:	CHALEIRA EM AÇO E COR INOX, 2,8 LITROS, COM APITO.
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,89
Valor Final:	55,00
Valor Total:	8.580,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	ARTHOUSE
Item:	0034
Descrição:	CHALEIRA EM AÇO E COR INOX, 1,5 LITROS, COM APITO
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,88
Valor Final:	49,00
Valor Total:	7.644,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	ARTHOUSE
Item:	0035
Descrição:	COLHER DE PAU COM CABO GRANDE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,60
Valor Final:	22,50
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	STOLT
Item:	0036
Descrição:	COCLHER DE PAU COM CABO MÉDIO.
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,93
Valor Final:	5,00
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	STOLT
Item:	0037
Descrição:	COLHER PARA COZINHA DE ARROZ, GRANDE PRODISSIONA PARA COZINHA, E AÇO INOX, DIMENSÕES 8,5 CM X 51,5 CM, ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA.
Quantidade:	264



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,93
Valor Final:	18,50
Valor Total:	4.884,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0038
Descrição:	COLHER PARA COZINHA EM AÇO INOX, DIMENSÕES ALTURA 19CM X2.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,15
Valor Final:	2,70
Valor Total:	729,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0039
Descrição:	COLHER PARA COZINHA TALHER DE SOBREMESA, TOTALMENTE FABRICADA EM AÇO INOXIDAVEL, COMPRIMENTO 166MM, ESPESSURA 1,20MM.
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	2,69
Valor Total:	2.098,20
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0040
Descrição:	COADOR DE CAFÉ, EM PANO GRANDE, TIPO FLANELA, CABO DE MADEIRA.
Quantidade:	672
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,39
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.814,40
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Caue
Item:	0041
Descrição:	CONCHAS TAMANHO GRANDE, EM AÇO DIMENSÕES 11X50CM DE ALTURA X 2MM DE ESPESSURA CAPACIDADE 250ML.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,73
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.296,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	HERCULES
Item:	0042
Descrição:	CONCHA TAMANHO GRANDE, EM AÇO INOX, DIMENSÕES 14X51 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA CAPACIDADE 400 ML
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,57
Valor Final:	32,00
Valor Total:	8.448,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	HERCULES
Item:	0043
Descrição:	CONCHA PARA MOLHOS EM AÇO INOX, DIMENSÕES 2MM X 32 CM, ALTURA, CAPACIDADE 25ML.
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,15
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.508,00



Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	HERCULES
Item:	0044
Descrição:	CORTADOR DE LEGUMES GRANDE, MANUAL TIPO BASCULHANTE, CORPO E CABO EM ALUMINIO FUNDIDO COLUNAS TUBO DE AÇO 5/8, FACAS PADRÃO 6 E 10MM, DIMENSÕES ALT. 1120MM X LARG. 455MM X PROFM 550 MM.
Quantidade:	492
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,30
Valor Final:	88,00
Valor Total:	43.296,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	VITALEX
Item:	0045
Descrição:	COPOS: COPO DE VIDRO DE 300 ML - COPO DE VIDRO, 300 ML, 65 MM, 140 MM, INCOLOR, ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, SUPERFÍCIE LISA E PAREDE FINA, TRANSPARENTE
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.829,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	NADIR
Item:	0046
Descrição:	COPO DOSADOR, PARA ALEITAMENTO, COM TAMPAS, COM CAPACIDADE DE 80ML, COPO E TAMPAS DE PRESÃO, EM POLIPROPILENO ATOXICO, BORDAS SUAVES E ARREDONDADAS, GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO, ESTERILIZAVEL.
Quantidade:	588
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,47
Valor Final:	35,00
Valor Total:	20.580,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	ALLEITE
Item:	0047
Descrição:	DESCASCADOR DE LEGUMES CORTADOR E RALADOR PLÁSTICO PARA LEGUMES DUPLA FACE LAMINA INOX.
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,67
Valor Final:	4,50
Valor Total:	756,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	KEITA
Item:	0048
Descrição:	ESCORREDOR GRANDE, DE MACARRÃO EM ALUMINIO, CABO TIPO ALÇA LATERAL, EM ALUMINIO. DIMENSÕES: ALTURA 30,5 X 52,50 LARGURA X 1,50MM ESPESSURA.
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,28
Valor Final:	92,50
Valor Total:	36.537,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	ABC
Item:	0049
Descrição:	ESCORREDOR DE MÉDIO DE ARROZ EM ALUMINIO DIMENSÕES 26 CM DE DIAMETRO X 26,5CM LARGURAX 8CM ALTURA 2MM ESPESSURA.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,85
Valor Final:	69,50
Valor Total:	33.360,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL



Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	ABC
Item:	0050
Descrição:	ESCORREDOR, ALUMÍNIO, 70 L - ESCORREDOR, MATERIAL ALUMÍNIO, ALTURA 35 CM, DIÂMETRO 60 CM, CAPACIDADE 70 L, APLICAÇÃO MASSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇAS REFORÇADAS E PÉS.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,31
Valor Final:	135,00
Valor Total:	6.075,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	ABC
Item:	0051
Descrição:	ESCUMADEIRA, DE ALUMINIO, Nº9 DIMENSÕES 9 X 31 CM DE ALTURA X 12MM DE ESPESSURA.
Quantidade:	366
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,21
Valor Final:	16,00
Valor Total:	5.856,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Abc
Item:	0052
Descrição:	ESCUMADEIRA, DE ALUMINIO, Nº11 DIMENSÕES 11X 40 CM DE ALTURA X 2,5 MM DE ESPESSURA.
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,48
Valor Final:	24,45
Valor Total:	9.046,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Abc
Item:	0053
Descrição:	ESCUMADEIRA, DE ALUMINIO, Nº13 DIMENSÕES 13X 54 CM DE ALTURA X 2,5 MM DE ESPESSURA.
Quantidade:	486
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,83
Valor Final:	29,00
Valor Total:	14.094,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Abc
Item:	0054
Descrição:	ESPRESSADOR DE FRUTAS ESPRESSADOR DE FRUTAS CÍTRICAS - DESCRIÇÃO: ESPRESSADOR /EXTRATOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL, FABRICADO EM AÇO INOX. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA: ALTURA: 390MM, LARGURA: 360MM, DIÂMETRO: 205MM, TOLERÂNCIA: +/- 10%. PRODUÇÃO MÉDIA: 15 UNID.MINUTO (APROXIMADA). CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS: GABINETE, CÂMARA DE SUCOS E TAMPA FABRICADOS EM AÇO INOX, COPO E PENEIRA EM AÇO INOX, JOGO DE CARAMBOLA COMPOSTO POR: 1 CASTANHA PEQUENA (PARA LIMÃO), 1 CASTANHA GRANDE (PARA LARANJA), MOTOR: 1/4 HP (MAIS POTENTE QUE OS MOTORES CONVENCIONAIS DE 1/5 E 1/6 HP), ROTAÇÃO: 1740 RPM, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, TENSÃO: 127/220V (BIVOLT), DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO, CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM. GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	460,61
Valor Final:	170,00
Valor Total:	8.160,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	MONDIAL
Item:	0055
Descrição:	ESPRESSADOR DE ALHO EM AÇO CROMADO, CABO EM ABS, COMPRIMENTO, DIMENSÕES: 192X92MM.
Quantidade:	384
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	4.032,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48



Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	HERCULES
Item:	0056
Descrição:	FACAS DE CORTE PARA COZINHA, LAMINA LISA EM ALO INOX, COM 8 E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWWOD, PERMITIDA A VARIAÇÃO DE 2 COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA.
Quantidade:	468
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,61
Valor Final:	19,50
Valor Total:	9.126,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Tramontina
Item:	0057
Descrição:	FACAS DE CORTE PARA COZINHA, LAMINA LISA EM ALO INOX, COM 10 E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWWOD, PERMITIDA A VARIAÇÃO DE 2 COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA.
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,52
Valor Final:	24,50
Valor Total:	11.515,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Tramontina
Item:	0058
Descrição:	FACAS DE CORTE PARA COZINHA, LAMINA LISA EM ALO INOX, COM 12 E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWWOD, PERMITIDA A VARIAÇÃO DE 2 COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA.
Quantidade:	468
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,25
Valor Final:	24,50
Valor Total:	11.466,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Tramontina
Item:	0059
Descrição:	FACA EM AÇO INOX, PÃO MEDINDO 8 COM ESPESSURA 2,0MM, CABO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,55
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.900,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Tramontina
Item:	0060
Descrição:	FACA, DE MESA SERRILHADA, TOTALMENTE FABRICADA EM AÇO INOXIDAVEL. DIMENSÕES 21,2 X ALTURAX 3,00MM DE ESPESSURA.
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,91
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0061
Descrição:	FACA SOBREMESA, TOTALMENTE FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL, COMPRIMENTO 223MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,05
Valor Final:	4,02
Valor Total:	6.030,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)



Modelo:	Simonaggio
Item:	0062
Descrição:	FRIGIDEIRA TAMANHO 35 EM ALUMINIO ANTIREFERENTE, DIMENSÕES 36CM DE DIAMETROX 6,95 CM DE ALTURA X3,6 M DE ESPESSURA, COM ALÇA E CABO COM REVESTIMENTO E BAQUELITE.
Quantidade:	588
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,61
Valor Final:	125,50
Valor Total:	73.794,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Abc
Item:	0063
Descrição:	FRIGIDEIRA TAMANHO 40 EM ALUMINIO ANTIREFERENTE, DIMENSÕES 40 CM DE DIAMETROX 7,4 CM DE ALTURA X3,6 M DE ESPESSURA, COM ALÇA DIMENSÕES DE 2MM DE ESPESSURA X50 CM DE COMPRIMENTO LATERAL.
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,68
Valor Final:	119,00
Valor Total:	55.930,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0064
Descrição:	GARFO, BIDENTE, TIPO TRICHANTE, TOTALMENTE EM AÇO INOX,
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,08
Valor Final:	10,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0065
Descrição:	GARFO AÇO INOXIDÁVEL CABO EM POLIPROPILENO - GARFO MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM POLIPROPILENO
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,67
Valor Final:	2,20
Valor Total:	649,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Tramontina
Item:	0066
Descrição:	GARFO PEQUENO EM, INOX, GARFO DE MESA, CORPO AÇO INOXIDÁVEL, LISO, POLIDO.23 CM COMPRIMENTO E 3MM ESPESSURA.
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,79
Valor Final:	3,10
Valor Total:	818,40
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Simonaggio
Item:	0067
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA CAPACIDADE 12 LITROS, CORPO EM POLIPROPILENO, COM TORNEIRA
Quantidade:	384
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,13
Valor Final:	123,00
Valor Total:	47.232,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Soprano
Item:	0068



Descrição:	GARRAFA TÉRMICA PARA CEFÉ, COM CAPACIDADE DE 5LTS DE ROSCA, CORPO EM POLIPROPILENO, COM TAMPA EM POLIPROPILENO, COM COPO COM ALÇA.
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,53
Valor Final:	41,00
Valor Total:	15.990,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0069
Descrição:	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 2 LTS MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15CM TRANSPARENTE PARA ÁGUA.
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,21
Valor Final:	24,50
Valor Total:	6.468,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Nadir
Item:	0070
Descrição:	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 2 LTS MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15CM TRANSPARENTE PARA ÁGUA COM TAMPA.
Quantidade:	288
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,88
Valor Final:	27,50
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Nadir
Item:	0071
Descrição:	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 1LTS MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15CM TRANSPARENTE PARA ÁGUA
Quantidade:	276
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,53
Valor Final:	16,00
Valor Total:	4.416,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Nadir
Item:	0072
Descrição:	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 1LTS MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15CM TRANSPARENTE PARA ÁGUA COM TAMPA.
Quantidade:	546
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,81
Valor Final:	17,00
Valor Total:	9.282,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	KARAT
Item:	0073
Descrição:	LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE 3 LITROS - DESCRIÇÃO: COPO DE PLÁSTICO RESISTENTE DE 1,6 LITROS. MOTOR DE 400W, COM 4 VELOCIDADES MAIS A FUNÇÃO PULSAR. VOLTAGEM 220V. GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,00
Valor Final:	125,50
Valor Total:	5.020,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	MONDIAL
Item:	0074



Descrição:	MARTELO AMACIADOR DE CARNE EM ALUMINIO, CABO COM REVESTIMENTO EM POLIETILENO, ALTURA 20.4 LARGURA 5, PROFUNDIDADE 3, PESO 0,165.
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,67
Valor Final:	17,50
Valor Total:	4.410,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Coamil
Item:	0075
Descrição:	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLÁSTICO, PARA DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA, NA COR BRANCA
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,19
Valor Final:	9,39
Valor Total:	2.366,28
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Plasutil
Item:	0076
Descrição:	PRATO DE SOBREMESA, RASO, DE VIDRO PARA DEGUSTAÇÃO, MEDINDO DIAMETRO DE 19CM.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,03
Valor Final:	3,10
Valor Total:	2.790,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Nadir
Item:	0077
Descrição:	PORTA GUARDANAPO DE MESA EM AÇO INOXIDAVEL DIMENSÕES COMPRIMENTO 120MM X LARGURA 30MM X ALTURA 85MM.
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,41
Valor Final:	15,00
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	METAL GLOBO
Item:	0078
Descrição:	PANELAPANELA ALUMÍNIO - BATIDO TIPO CAÇAROLA COM TAMPA. CAPACIDADE: 10 LITROS.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,64
Valor Final:	108,86
Valor Total:	4.572,12
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	DAISER
Item:	0079
Descrição:	PANELA PRESSÃO CAPACIDADE PARA 02 LITROS, EM ALUMINIO POLIDO, CABOS E BAQUELITE, DIMENSÕES ALTURA 9,00 CN X LARGURA 19,50CM X ESPESSURA 2MM.
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,61
Valor Final:	62,00
Valor Total:	15.624,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PANELUX
Item:	0080
Descrição:	PANELA PRESSÃO CAPACIDADE PARA 05 LITROS, EM ALUMINIO POLIDO, CABOS E BAQUELITE, DIMENSÕES ALTURA22,00 CM X LARGURA 28,00CM X COMPRIMENTO 43CM ESPESSURA 3MM. TAMPA COM 8 TRAVAS DE SEGUTANÇA EXTERNA.



Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,61
Valor Final:	96,50
Valor Total:	30.397,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	EIRILAR
Item:	0081
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 10 LTS EM ALUMINIO POLIDO, CABOS EM BAQUELITE, DIMENSÕES ALTURA 31CM X LARGURA 28 CM X COMPRIMENTO 43 CM ESPESSURA 3MM, TAMPA COM 8 TRAVAS DE SEGURANÇA EXTERNA.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,61
Valor Final:	129,50
Valor Total:	41.440,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	EIRILAR
Item:	0082
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 20 LTS
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	526,67
Valor Final:	363,50
Valor Total:	61.068,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	EIRILAR
Item:	0083
Descrição:	PANELÃO GRANDE
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,00
Valor Final:	213,50
Valor Total:	35.868,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Msr
Item:	0084
Descrição:	PANELÃO MÉDIO
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	230,00
Valor Final:	180,50
Valor Total:	30.324,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Msr
Item:	0085
Descrição:	PANELÃO PEQUENO
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,97
Valor Final:	122,77
Valor Total:	13.259,16
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	EIRILAR
Item:	0086
Descrição:	PEGADOR DE MACARRÃO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,35
Valor Final:	25,50



Valor Total:	3.060,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Golden
Item:	0087
Descrição:	PENEIRA (CRIVO)20 CM EM PLÁSTICO, COM CABO, GRANDE DIMENSÕES DE 305X175X78MM. COR
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,87
Valor Final:	7,80
Valor Total:	2.418,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Sbrissa
Item:	0088
Descrição:	POTE DE VIDRO, MÉDIO PARA MANTIMENTOS, COM TAMPAS DE ROSCA REDONDA, CAPACIDADE 1,2 LITROS MEDINDO ALTURA 17CM X DIAMETRO 11
Quantidade:	1.320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	14,43
Valor Total:	19.047,60
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	INVICTA
Item:	0089
Descrição:	POTE DE VIDRO, MÉDIO PARA MANTIMENTOS, COM TAMPAS DE ROSCA REDONDA, CAPACIDADE 2,8 LITROS MEDINDO ALTURA 28CM X DIAMETRO 15
Quantidade:	1.236
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,13
Valor Final:	16,28
Valor Total:	20.122,08
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Tiba
Item:	0090
Descrição:	POTES PLÁSTICO COM TAMPAS ROSCAVEL PARA MANTIMENTOS TAMANHO MÉDIO, CAPACIDADE DE 02 LITROS.
Quantidade:	1.584
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,61
Valor Final:	10,00
Valor Total:	15.840,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Plasutil
Item:	0091
Descrição:	PRATOS DE VIDRO FUNDOS
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,66
Valor Final:	5,49
Valor Total:	6.752,70
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Nadir
Item:	0092
Descrição:	PÁ EM MADEIRA PARA CALDEIRÃO, TAMANHO APROXIMADO 02X11X100CM.
Quantidade:	258
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,26
Valor Final:	33,00
Valor Total:	8.514,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)



Modelo:	ASTRAL
Item:	0093
Descrição:	PEGADOR MULTIUSO DOMESTICO, EM AÇO INOX, COM 25 CM.
Quantidade:	2.772
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,33
Valor Final:	19,60
Valor Total:	54.331,20
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Golden
Item:	0094
Descrição:	RALADOR COM ALÇAS
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,50
Valor Final:	8,88
Valor Total:	905,76
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Yangzi
Item:	0095
Descrição:	RALADOR MANUAL: RALADOR EM INOX 4 FACES EM FORMATO QUADRANGULAR, LÂMINAS EM AÇO INOX, LÂMINAS PARA RALO GROSSO, RALO MÉDIO, RALO FINO E RALO DE CORTE. BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 20CM X 9 CM X 9CM X 9CM.
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,01
Valor Final:	24,72
Valor Total:	2.521,44
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	ERILAR
Item:	0096
Descrição:	SANDUICHEIRA – FUNCIONA COMO SANDUICHEIRA, PREPARA DOIS SANDUÍCHES DE UMA VEZ, PLACAS COM REVESTIMENTOS ANTIADERENTES, PLACAS EM FORMATO ESPECIAL QUE SELAM AS BORDAS DO SANDUÍCHE, LUZES INDICADORAS, TRAVA DE FECHAMENTO, BASE ANTIDERRAPANTE, POTÊNCIA: 750W, VOLTAGEM 127V.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,67
Valor Final:	99,98
Valor Total:	4.999,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	MONDIAL
Item:	0097
Descrição:	TÁBUA PARA CORTAR CARNE TABUA DE CORTE 26 X 40 X 0,9 MM EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,23
Valor Final:	35,98
Valor Total:	3.669,96
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0098
Descrição:	TÁBUA PARA CORTAR LEGUMES: TABUA DE CORTE 26 X 40 X 0,9 MM EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,74
Valor Final:	33,00
Valor Total:	3.366,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	TRAMONTINA



Item:	0099
Descrição:	FAQUEIRO, MATERIAL TALHERES AÇO, INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO, INOXIDÁVEL, QUANTIDADE FACAS 6, QUANTIDADE GARFOS 6, QUANTIDADE COLHERES 6, QUANTIDADE FACAS, SOBREMESA 6, QUANTIDADE GARFOS, SOBREMESA 6, QUANTIDADE, COLHERES SOBREMESA 6, QUANTIDADE COLHERES CAFÉ 6, QUANTIDADE COLHERES CHÁ 6.
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,61
Valor Final:	82,97
Valor Total:	11.200,95
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0100
Descrição:	TIGELA GRANDE
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,48
Valor Final:	18,90
Valor Total:	2.041,20
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	CRIPPA
Item:	0101
Descrição:	TOALHA PARA MESA
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,33
Valor Final:	31,49
Valor Total:	1.322,58
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Wincy
Item:	0102
Descrição:	TRAVESSA DE VIDRO, REDONDA, DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE, DIAMETRO DE 45CM, COM VARIAÇÃO ADMITIDA CM, DIMENSÕES 450MM X 276MM X 70MM.
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,36
Valor Final:	59,00
Valor Total:	15.576,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Vitazza
Item:	0103
Descrição:	TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE, DIMENSÕES 39,5 COMPRIMENTO X 23,5 CM DE LARGURA X 5,2 CM DE ALTURA
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,28
Valor Final:	58,50
Valor Total:	9.126,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Nadir
Item:	0104
Descrição:	TRIFE, EM ALUMINIO PARA USO DE COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO GRANDE, ALTURA 540MM.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,01
Valor Final:	45,49
Valor Total:	9.552,90
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Fiver
Item:	0105
Descrição:	XÍCARAS COM PIRES, EM VIDRO, PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE DE 80ML.



Quantidade: 1.620
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 44,13
Valor Final: 6,45
Valor Total: 10.449,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo: Duralax

Item: 0106
Descrição: GARRA TÉRMICA PARA ÁGUA DE 5L, CORES DIVERSAS: GARRAFA TÉRMICA - CAPACIDADE 5 LITROS, ADAPTA-SE A MULTIPLICIDADE DE USOS, CORPO TERMOPLÁSTICO DE PAREDE DUPLA, ISOLADO TERMICAMENTE COM ESPUMA DE POLIURETANO, GRANDE RESISTENCIA AO USO, IMPACTOS E QUEDAS, COM COPO PARA BEBER, BOCAL REMOVIVEL QUE PERMITE A COLOCAÇÃO DE CUBOS DE GELO, ALÇA INTEGRADA DE GRANDE RESISTENCIA, MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL.DIMENSÕES (CXLXA): 20X20X31 CM. PESO: 0,68 KG

Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,00
Valor Final: 65,40
Valor Total: 1.635,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo: Soprano

Item: 0107
Descrição: GARRA TÉRMICA PARA ÁGUA DE 5L, CORES DIVERSAS:GARRAFÃO TÉRMICO - CAPACIDADE 5 LITROS, RECIPIENTE TÉRMICO QUE CONSERVA A TEMPERATURA DE BEBIDAS POR HORAS, RESISTENTE AO USO, IMPACTOS E QUEDAS, BOCA AMPLA, FACILITA A LIMPEZA E PROPICIA OUTRAS UTILIZAÇÕES PARA O ESPAÇO INTERNO, DE BEBIDAS, GELO ETC., PÉS RETRÁTEIS NA BASE, TORNEIRA EFICIENTE A PROVA DE VAZAMENTOS, COPO AUXILIAR INTERNO, MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL.

Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,33
Valor Final: 71,00
Valor Total: 12.070,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: INVICTA

Item: 0108
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE 2 L PARA CAFÉ: CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE, COM AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, TAMPA PLÁSTICA, CONSERVAÇÃO DE TEMPERATURA DAS BEBIDAS:MÍNIMO 6 HORAS

Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,58
Valor Final: 70,20
Valor Total: 16.146,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo: Invicta

Item: 0109
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE 5 L PARA CAFÉ: CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE, COM AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, TAMPA PLÁSTICA, COM TORNEIRA, CONSERVAÇÃO DE TEMPERATURA DAS BEBIDAS:MÍNIMO 6 HORAS

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,35
Valor Final: 65,00
Valor Total: 1.950,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: INVICTA

Item: 0110
Descrição: TAPETE DE BORRACHA, 38X58 CM, FORMA RETANGULAR, ALTURA DA PILHA TECIDO PLANO, ALTURA: 0.6 CM, MATERIAL CLORETO DE POLIVINILO.

Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,61
Valor Final: 54,50
Valor Total: 6.540,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)



Modelo:	Universal
Item:	0111
Descrição:	TOALHA DE MESA RETANGULAR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,08
Valor Final:	47,43
Valor Total:	948,60
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Wincy
Item:	0112
Descrição:	TOALHA FRALDA - EM 100% ALGODÃO, COM MEDIÇÕES APROXIMADAS DE 85CM X 1,5M, NA COR BRANCA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,35
Valor Final:	34,98
Valor Total:	2.098,80
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Parapi
Item:	0113
Descrição:	TOALHA PARA ROSTO SUPER ABSORVENTE, TECIDO GROSSO SEM FUROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 49CM X 54CM, 90% ALGODÃO E 5% POLIÉSTER.
Quantidade:	366
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,25
Valor Final:	7,40
Valor Total:	2.708,40
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TIDA
Item:	0114
Descrição:	TOALHAS DE BANHO SUPER ABSORVENTE, TECIDO GROSSO SEM FUROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,15M x 0,70M, 90% ALGODÃO E 5% POLIÉSTER.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,20
Valor Final:	22,50
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TIDA
Item:	0115
Descrição:	TRAVESSEIRO 100% POLIÉSTER 50X70CM, MICROFIBRA 150 FIOS, COR BRANCA, HIPOALERGÊNICO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 15X50X70CM, COM GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,55
Valor Final:	40,50
Valor Total:	4.860,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	EURO
Item:	0116
Descrição:	TOALHA PARA MESA RETANGULAR, LISA, TECIDO 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, TAMANHO 1,40X2,20CM.
Quantidade:	258
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,95
Valor Final:	31,00
Valor Total:	7.998,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	TIDA
Item:	0117



Descrição: JOGO CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO SOLTEIRO, COMPONENTES LENÇOL C/ ELÁSTICO 88X20X188CM, LENÇOL PLANO 160 X, COR DE ACORDO COM A ESCOLHA DA SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 164,61
Valor Final: 69,50
Valor Total: 25.020,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo: TIDA

Item: 0118
Descrição: BOTA COM ISOLAMENTO ELÉTRICO P/ ELETRICISTA (Nº39,40,41)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 106,15
Valor Final: 75,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: A.T.M.S.ABUD (30.746.824/0001-76)
Modelo: BRACOL

Item: 0119
Descrição: BOTA EM PVC CANO CURTO BRANCO 33 A 39 (EPI)
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 67,30
Valor Final: 32,39
Valor Total: 4.372,65
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME (22.327.120/0001-30)
Modelo: 43WFMBBF6 -C.A 37130

Item: 0120
Descrição: BOTA EM PVC CANO CURTO BRANCO 40 A 42 (EPI)
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 67,30
Valor Final: 32,39
Valor Total: 4.275,48
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME (22.327.120/0001-30)
Modelo: 43WFMBBF6 -C.A 37130

Item: 0121
Descrição: BOTINA DE COURO COM ELÁSTICO E SEM BIQUEIRA DE AÇO SOLADO EM POLIURETANO COR PRETA, TAMANHOS 36 Á 42
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 72,01
Valor Final: 37,00
Valor Total: 8.880,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: T COSTA DA SILVA EIRELI (03.230.897/0001-38)
Modelo: MARLUVAS

Item: 0122
Descrição: BOTA BORRACHA PVC GALOCHA, BOTA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA. CANO: ESPESURA 2,0 MM NA BORDA SUPERIOR DO CANO, REFORÇO LATERAL PARA PROTEÇÃO NOS TORNOZELOS, ESTRIAS HORIZONTAIS QUE FACILITAM O CALÇAR: CONTÉM POLÍMERO PLÁSTICO EM PVC E MASSA NITRÍLICA (TOQUE EMBORRACHADO, MELHORA O GRIPPE, MELHORA A RESISTÊNCIA A ABRASÃO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS E MINIMIZA A AGRESSÃO DO SANGUE). SOLADO: ANTIDERRAPANTE ESPECIAL E REFORÇADO COM RANHURAS DE 4 A 5 MM NA PLANTA E NO SALTO (BOA TRACÇÃO, RETARDA A PASSAGEM DE TEMPERATURAS E NÃO IMPEDE O FLUXO DE LÍQUIDOS), CONTÉM POLÍMERO PLÁSTICO EM PVC, REFORÇADO COM MASSA NITRÍLICA (TOQUE EMBORRACHADO, MELHORA O GRIPPE, MELHORA A RESISTÊNCIA A ABRASÃO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS E MINIMIZA. INTERIOR, FORRADO (FORRO EM POLIÉSTER), CALCANHAR: COM RANHURAS REFORÇADAS QUE FACILITAM O DESCALCE, INDICAÇÕES: CALÇADO PARA PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA E PROTEÇÃO A ESCORREGAMENTO. TAM: 38 Á 41
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 83,25
Valor Final: 35,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL



Nome da Empresa:	T COSTA DA SILVA EIRELI (03.230.897/0001-38)
Modelo:	GRENDENE
Item:	0123
Descrição:	CINTO PARAQUEDISTA PADRÃO CELPA C/ TALABAST
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	305,95
Valor Final:	249,90
Valor Total:	9.996,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	MG
Item:	0124
Descrição:	COADOR DE FLANELA COM ARO EM ARAME E CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE, ARO FIRME NÃO FLEXÍVEL, PARA COAR GRANDE QUANTIDADE DE CAFÉ, MEDIDA MÍNIMA 20 CM.
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,21
Valor Final:	21,40
Valor Total:	16.478,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Plus
Item:	0125
Descrição:	CORDA PARA VARAL: DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 15 M DIÂMETRO: 3 MM.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,66
Valor Final:	3,05
Valor Total:	1.098,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	T COSTA DA SILVA EIRELI (03.230.897/0001-38)
Modelo:	POLICORDAS
Item:	0126
Descrição:	LUVAS DE NEOPRENE COM ALGODÃO FLOCADO NA PARTE INTERNA. COMPRIMENTO 30MM ESPESSURA 0,75MM
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	17,31
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	T COSTA DA SILVA EIRELI (03.230.897/0001-38)
Modelo:	FERTAK
Item:	0127
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA NITRILICA COM ALGODÃO FLOCADO NA PARTE INTERNA E ACABAMENTO CLORINADO NA PARTE EXTENA - COMPRIMENTO: 400MM ESPESSURA: 0,50MM. TAM P, M, G.
Quantidade:	2.525
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	22,73
Valor Final:	8,50
Valor Total:	21.462,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Volk
Item:	0128
Descrição:	LUVA DE BORRACHA NITRILICA COM ALGODÃO FLOCADO NA PARTE INTERNA E ACABAMENTO CLORINADO NA PARTE EXTERNA COMPRIMENTO: 330MM ESPESSURA: 0,38MM. TAMANHOS P, M, G.
Quantidade:	2.775
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	28,00
Valor Final:	7,49
Valor Total:	20.784,75
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Volk
Item:	0129



Descrição:	LUVA DE BAIXA TENSÃO 1000V C/ COBERTURA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	299,81
Valor Final:	330,00
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (20.778.470/0001-98)
Modelo:	NOVAX
Item:	0130
Descrição:	LUVA DE BORRACHA COM ALGODÃO FLOCADO NA PARTE INTERNA E ACABAMENTO CLORINADO NA PARTE EXTERNA, COMPRIMENTO: 330MM, ESPESSURA 0,38MM. TAM P, M, G
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	22,81
Valor Final:	9,00
Valor Total:	4.050,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo:	Volk
Item:	0131
Descrição:	LUVA DE NEOPRENE COM ALGODÃO FLOCADO NA PARTE INTERNA, COMPRIMENTO 30MM, ESPESSURA 0,75 MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	21,81
Valor Final:	8,72
Valor Total:	2.092,80
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	NEOLATEX
Item:	0132
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL DE ALTA QUALIDADE PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTO ESCOLAR, TRANSPARENTE, CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,81
Valor Final:	17,40
Valor Total:	2.088,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31)
Modelo:	LUVA DESCARTÁVEL
Item:	0133
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA NITRILICA COM ALGODÃO FLOCADO NA PARTE INTERNA E ACABAMENTO CLORINADO NA PARTE EXTERNA - COMPRIMENTO 400MM ESPESSURA 0,50MM, TAM: P, M, G
Quantidade:	348
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	16,40
Valor Final:	8,20
Valor Total:	2.853,60
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	NEOLATEX
Item:	0134
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA: CONFECCIONADA LÁTEX NATURAL, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO. COMPRIMENTO: 31 CM ESPESSURA: 0,45 MM FRISOS ANTIDERRAPANTES. COR AMARELA TAM. P, M E G
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	15,47
Valor Final:	3,86
Valor Total:	2.431,80
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	A.T.M.S.ABUD (30.746.824/0001-76)
Modelo:	MEDIX
Item:	0135
Descrição:	LUVA: LUVA DE PVC ÁSPERA 35 CM VERDE. LUVA PVC COM SUPORTE TÊXTIL EM ALGODÃO JÉRSEI, DUPLO BANHO, PALMA E DORSO ANTIDERRAPANTE. TAMANHO: 9 COMPRIMENTO: 35CM. EMBALAGEM: 1 PAR
Quantidade:	240



Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	22,81
Valor Final:	14,50
Valor Total:	3.480,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	NEOLATEX
Item:	0136
Descrição:	MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% POLIETILENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, NÃO INFLAMÁVEL, TRIPLA CAMADA, PACOTE COM 100 UND.
Quantidade:	2.615
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,00
Valor Final:	15,45
Valor Total:	40.401,75
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0137
Descrição:	MASCARA PLÁSTICA COM RESPIRADOR (EPI)
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,17
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	T COSTA DA SILVA EIRELI (03.230.897/0001-38)
Modelo:	ATOMOS
Item:	0138
Descrição:	PROTETOR FACIAL DE SEGURANCA - ARMAÇAO CURVA DE PLASTICO, VISOR DE POLICARBONATO INCOLOR, REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVES DE AJUSTE SIMPLES, MEDINDO 185MM DE ALTURA E 510M DE LARGURA E 2MM DE ESPESSURA, PARA PROTECAO CONTRA ARCO ELETRICO - PROTETOR FACIAL DE SEGURANCA - ARMAÇAO CURVA DE PLASTICO, VISOR DE POLICARBONATO INCOLOR, REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVES DE AJUSTE SIMPLES, MEDINDO 185MM DE ALTURA E 510M DE LARGURA E 2MM DE ESPESSURA, PARA PROTECAO CONTRA ARCO ELETRICO
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,98
Valor Final:	39,72
Valor Total:	19.065,60
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	LEDAN
Item:	0139
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE (EPI)
Quantidade:	378
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,57
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.115,10
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31)
Modelo:	ÓCULOS
Item:	0140
Descrição:	PROTETORES DE OUVIDO EM SILICONE (EPI)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,99
Valor Total:	95,52
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	A.T.M.S.ABUD (30.746.824/0001-76)
Modelo:	DYSTRAY
Item:	0141
Descrição:	CAPA DE CHUVA: COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO EMBORRACHADO E IMPERMEÁVEL, MANGAS COMPRIDAS COM ELÁSTICO NO PUNHO, CAPUZ EMBUTIDO NA GOLTA COM AJUSTE DE CORDÃO, ABERTURA FRONTAL TOTAL COM VELCRO, COM FAIXA REFLETIVAS.



Quantidade: 312
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,67
Valor Final: 14,00
Valor Total: 4.368,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: T COSTA DA SILVA EIRELI (03.230.897/0001-38)
Modelo: ECOPOLI

Item: 0142
Descrição: TOUCA PLÁSTICA HIGIÊNICA DESCARTÁVEL PARA COZINHA.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,73
Valor Final: 0,23
Valor Total: 92,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: EDER JUNIOR G. LOPES - ME (15.579.052/0001-31)
Modelo: TOUCA

Item: 0143
Descrição: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO.ACONDICIONADO EM PACOTE DE 50 UNIDADES.
Quantidade: 5.145
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,10
Valor Final: 2,70
Valor Total: 13.891,50
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: SANTPLAST

Item: 0144
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, MÍNIMA DE 180 ML E MÁXIMA DE 200 ML, REBORDO ANTICORTANTE DE, NO MÍNIMO 180°, CORPO FRISADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 4,5 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 8 CM DE ALTURA, CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, SEM TELESCOPAMENTO, PESO MÍNIMO DE 2,4 G POR UNIDADE, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 100 UND, SEM TELESCOPAMENTO INTEGRAL, EM CAIXAS DE 25 A 30 CENTOS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.
Quantidade: 4.502
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 137,67
Valor Final: 100,50
Valor Total: 452.451,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI (33.931.812/0001-00)
Modelo: Totalplast

Item: 0145
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 ML, REBORDO ANTICORTANTE DE, NO MÍNIMO 180°, CORPO FRISADO, CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, PESO DE 0,75G POR UNIDADE, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 100 UND, SEM TELESCOPAMENTO INTEGRAL, EM CAIXAS DE 25 A 30 CENTOS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.
Quantidade: 1.314
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 105,00
Valor Final: 80,50
Valor Total: 105.777,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0146
Descrição: DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,33
Valor Final: 27,00
Valor Total: 4.590,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)



Modelo:	METAL GLOBO
Item:	0147
Descrição:	DISPENSER PARA COPO DE CAFÉ
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	34,50
Valor Total:	3.519,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	METAL GLOBO
Item:	0148
Descrição:	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO RESISTENTE
Quantidade:	575
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,57
Valor Final:	35,00
Valor Total:	20.125,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	NOBRE
Item:	0149
Descrição:	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE DE 500 ML
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,61
Valor Final:	39,50
Valor Total:	17.775,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	NOBRE
Item:	0150
Descrição:	DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHADOS EM PLÁSTICO RESISTENTE
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,78
Valor Final:	34,50
Valor Total:	12.937,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	NOBRE
Item:	0151
Descrição:	FAÇA PLÁSTICA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLÚCIDA MEDINDO 16 A 17 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO EM PACOTE DE 50 UNIDADES.
Quantidade:	1.545
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,77
Valor Final:	2,70
Valor Total:	4.171,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SANTPLAST
Item:	0152
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLÚCIDO MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO EM PACOTE DO 50 UNIDADES.
Quantidade:	1.445
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,77
Valor Final:	2,70
Valor Total:	3.901,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SANTPLAST



Item:	0153
Descrição:	MARMITEX DE ALUMÍNIO REDONDA PARA ALIMENTOS. COM TAMPA, FECHAMENTO MANUAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 1200 ML, DIMENSÕES: 180 MM DE DIÂMETRO X 70 MM DE ALTURA, ESPESSURA DE 0,035 MICRONS, PESANDO A CAIXA COM A TAMPA 900 GRAMAS. ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E REEMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 100 UNIDADES CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA.
Quantidade:	6.204
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,33
Valor Final:	34,50
Valor Total:	214.038,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	BOREDA
Item:	0154
Descrição:	MARMITEX RESISTENTE DE ISOPOR COM TAMPA, 500 ML, 139X66MM. CAIXA COM 100 UNIDADES MODELOS M32
Quantidade:	4.812
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,33
Valor Final:	66,70
Valor Total:	320.960,40
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0155
Descrição:	PRATO EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, MATERIAL ATÓXICO, TAMANHO GRANDE, DIÂMETRO 26 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	4.404
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,20
Valor Final:	3,40
Valor Total:	14.973,60
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	ULTRACOPO
Item:	0156
Descrição:	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL FUNDO, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA, 16 CM DE DIÂMETRO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	4.404
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,50
Valor Final:	2,23
Valor Total:	9.820,92
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	ULTRACOPO
Item:	0157
Descrição:	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL FUNDO, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA, 23 CM DE DIÂMETRO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	3.204
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,27
Valor Final:	3,40
Valor Total:	10.893,60
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	ULTRACOPO
Item:	0158
Descrição:	PRATO RASO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL DE MATERIAL RESISTENTE (POLIESTIRENO BRANCO LEITOSO), COM APROXIMADAMENTE 150 MM. DE DIÂMETRO. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACOS PLÁSTICOS LACRADOS COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	2,50
Valor Total:	8.250,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL



Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	ULTRACOPO
Item:	0159
Descrição:	SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE 2 Kg 40CMX60CM
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	180,67
Valor Final:	125,50
Valor Total:	3.012,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0160
Descrição:	SACO PLÁSTICO: TRANSPARENTE 5KG 50CMX 80CM
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	243,67
Valor Final:	173,50
Valor Total:	4.164,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0161
Descrição:	SACO PLÁSTICO: TRANSPARENTE PARA BRINDES 40CMX60CM
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	187,33
Valor Final:	125,50
Valor Total:	4.518,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0162
Descrição:	SACO PLÁSTICO: TRANSPARENTE PARA BRINDES 35CMX35CM
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	172,53
Valor Final:	139,50
Valor Total:	5.022,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0163
Descrição:	SACO PLÁSTICO: TRANSPARENTE PARA BRINDES 40CMX40CM
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	174,67
Valor Final:	125,50
Valor Total:	4.518,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0164
Descrição:	SACO PLÁSTICO: TRANSPARENTE MATERIAL RESISTENTE 50CMX80CM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	237,15
Valor Final:	174,50
Valor Total:	2.094,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0165
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA 9 KG 40CMX50CM
Quantidade:	20



Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	175,15
Valor Final:	168,40
Valor Total:	3.368,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0166
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA 12 KG 45CM X 60CM
Quantidade:	1.224
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	228,16
Valor Final:	209,50
Valor Total:	256.428,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0167
Descrição:	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 200 L PCT C/05 UND.
Quantidade:	5.052
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	132,31
Valor Final:	3,95
Valor Total:	19.955,40
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	EURO
Item:	0168
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA, TIPO CAMISETA, COR BRANCA, MATERIAL VIRGEM, COM SANFONA, TAMANHO 40 X 50CM X 0,4, PACOTE CO 1000 UNIDADES.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	130,75
Valor Final:	75,50
Valor Total:	20.385,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0169
Descrição:	TIGELA DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 400ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	1.356
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,46
Valor Final:	2,90
Valor Total:	3.932,40
Adjudicado em:	13/10/2021 - 11:01:48
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	BARBOSA LIMA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (35.567.832/0001-79)
Modelo:	JAGUAR

LAISE MARTINS LEAL

Pregoeiro

